

Georg Berg Invest ApS
CVR-nr. 27134408

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.12.2012.

Dirigent

Navn: Georg Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Georg Berg Invest ApS
Bag Klostret 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27134408
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Berit Weigand Berg, formand
Georg Berg
Ruth Berg
Christian Berg

Direktion

Georg Berg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver leasing- og udlejningsaktiviteter. Selskabets formål er herudover at eje aktier i Georg Berg Holding A/S, Georg Berg Ejendomme ApS og Georg Berg, Dresden GmbH og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 1.019 t.kr. mod et underskud på 317 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for 2012/13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.039)	111
Personaleomkostninger		(60.000)	0
Af- og nedskrivninger	1	<u>101.931</u>	<u>(193)</u>
Driftsresultat		28.892	(82)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		674.590	143
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		307.899	(766)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.485	0
Andre finansielle indtægter		372.250	670
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(358.702)</u>	<u>(181)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.030.414	(216)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(11.284)</u>	<u>(101)</u>
Årets resultat		<u>1.019.130</u>	<u>(317)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		710.576	(563)
Overført resultat		<u>(91.446)</u>	<u>46</u>
		<u>1.019.130</u>	<u>(317)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	439
Materielle anlægsaktiver	4	0	439
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.809.265	16.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.112.076	1.142
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.999.299	1.691
Andre tilgodehavender		2.480.000	2.480
Finansielle anlægsaktiver	5	22.400.640	21.913
Anlægsaktiver		22.400.640	22.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.209	3
Andre tilgodehavender		255.484	176
Tilgodehavende selskabsskat		0	51
Tilgodehavender		358.693	230
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.402.242	1.332
Værdipapirer og kapitalandele		1.402.242	1.332
Likvide beholdninger		31.780	187
Omsætningsaktiver		1.792.715	1.749
Aktiver		24.193.355	24.101

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		641.591	318
Overført overskud eller underskud		13.449.451	13.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200
Egenkapital		<u>15.291.042</u>	<u>14.876</u>
Udskudt skat		0	15
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>15</u>
Gæld til associerede virksomheder		7.362.668	8.850
Skyldig selskabsskat		730	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.363.398</u>	<u>8.850</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.391.654	188
Skyldig selskabsskat		67.541	136
Anden gæld		79.720	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.538.915</u>	<u>360</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.902.313</u>	<u>9.210</u>
Passiver		<u>24.193.355</u>	<u>24.101</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	318.063	13.557.956	200.000	14.876.019
Udbetalt udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Værdireguleringer	0	(387.048)	(17.059)	0	(404.107)
Årets resultat	0	710.576	(91.446)	400.000	1.019.130
Egenkapital ultimo	800.000	641.591	13.449.451	400.000	15.291.042

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.621	193
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(117.552)</u>	<u>0</u>
	(101.931)	193
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>358.702</u>	<u>181</u>
	358.702	181
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.214	118
Ændring af udskudt skat	(15.172)	(17)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>242</u>	<u>0</u>
	11.284	101
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
Kostpris primo		1.191.324
Afgange		<u>(1.164.703)</u>
Kostpris ultimo		26.621
Af- og nedskrivninger primo		(752.260)
Årets afskrivninger		(15.621)
Tilbageførsel ved afgang		<u>741.260</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(26.621)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	17.230.973	1.558.433	936.000	2.480.000
Tilgange	0	107.784	0	0
Kostpris ultimo	17.230.973	1.666.217	936.000	2.480.000
Opskrivninger primo	0	0	755.400	0
Andel af årets resultat	0	0	307.899	0
Opskrivninger ultimo	0	0	1.063.299	0
Nedskrivninger primo	(630.310)	(416.022)	0	0
Andel af årets resultat	674.590	0	0	0
Udbytte	(200.000)	0	0	0
Dagsværdireguleringer	(387.048)	0	0	0
Andre reguleringer	121.060	(138.119)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(421.708)	(554.141)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.809.265	1.112.076	1.999.299	2.480.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Georg Berg Ejendomme ApS	Slagelse	ApS	100,00	16.809.265	743.331
Georg Berg Dresden GmbH	Slagelse	GmbH	100,00	(299.734)	(121.060)
Associerede virksomheder:					
Georg Berg Holding A/S	Slagelse	A/S	15,00	13.328.659	2.052.662

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Georg Berg Holding A/S / Georg Berg A/S indgået solidarisk selvskyldnerkaution på 3 mio.kr. overfor kautionsselskab.